
Резултати од испитот по Методика 4 одржан на 14.09.2018 (кумулативно) 

 

Ипитот го положија: 

 

бр. на индекс вкупно поени оценка 

25177 57 6 

107 91 10 

27412 65 7 

27414 75 8 

27404 66 7 

80 98 10 

27406 58 6 

 

Теоретскиот дел го положија следниве студенти, кои треба да полагаат и практичен дел 

(закажување на 19.09. во 11:00 во кабинетот на проф. А.Николовска): 

 

27438 

23362 

21162 

117 

 

Теоретскиот дел не го положија следниве студентите: 

 

Бр. на индекс Поени 

27442 5 

23931 8 

27450 8,5 

 

Термин за увид и внесување оценки: 19.09. (среда) во 11:00. 


